ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

DESCRIPCION

Jun-18

51
52
53
54
55
56

41
42
43

44
45
46
47

INGRESOS FINANCIEROS
Intereses y Descuentos Ganados
Comisiones Ganadas

Utilidades Financieras

Ingresos por Servicios

Otros Ingresos Operacionales
Otros Ingresos

EGRESOS FINANCIEROS
Intereses Causados
Comisiones Causadas
Pérdidas Financieras

Provisiones
Gastos de Operacion
Otras Pérdidas Operacionales

Otros Gastosy Pérdidas

Impuestosy Participacion Empleados

UTILIDAD

37,704,321
1,836,020
738,174
4,917,450
77,289
1,897,086

10,934,384
225,072
109,871

5,863,325
20,407,349
22,299
518,582
3,265,419

5,824,039

57,842,877
2,780,179
1,184,664
7,536,385

107,807
2,244,806

16,577,090
331,885
163,105

9,506,343
30,761,087
37,510
702,826
4,979,531

8,637,342




