

ESTADO DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS			
COD.	DESCRIPCIÓN	Jun-18	Sep-18
	INGRESOS FINANCIEROS		
51	Intereses y Descuentos Ganados	37,704,321	57,842,877
	Comisiones Ganadas	1,836,020	2,780,179
53	Utilidades Financieras	738,174	1,184,664
54	Ingresos por Servicios	4,917,450	7,536,385
55	Otros Ingresos Operacionales	77,289	107,807
56	Otros Ingresos	1,897,086	2,244,806
	EGRESOS FINANCIEROS		
41	Intereses Causados	10,934,384	16,577,090
42	Comisiones Causadas	225,072	331,885
43	Pérdidas Financieras	109,871	163,105
44	Provisiones	5,863,325	9,506,343
45	Gastos de Operación	20,407,349	30,761,087
46	Otras Pérdidas Operacionales	22,299	37,510
47	Otros Gastos y Pérdidas	518,582	702,826
48	Impuestos y Participación Empleados	3,265,419	4,979,531
UTILIDAD		5,824,039	8,637,342